
 

 

 

 

  

Hej alla medlemmar,  

På månadsmötet deltog 200 medlemmar så denna gång kunde alla som ville också få 
kaffe. Vi gästades vi av Lilla Bandet, som bjöd oss på en uppskattad blandning av musik, 
sång och anekdoter.  

Vi fick också en presentation av vår Marathongrupp genom Georg Gustafsson. 
Marathongruppen ställer upp som funktionärer vid olika motionsevenemang som t ex 
Vårruset och Stockholm Maraton. Dessa insatser ger också värdefulla intäkter till 
föreningen. Se sid 28 i vårprogrammet och hör gärna av dig till Georg om du vill bidra. 

I samband med kaffet lämnade Marwin Höglöv över ansvaret för lotteriet till Barbro 
Johansson. Marwin avtackades för sina insatser med en vårbukett tulpaner och ett 
presentkort.  

NÅGRA NOTERINGAR FRÅN STYRELSEMÖTET 

➢ Nästa år fyller föreningen 50 år och vi har en arbetsgrupp som samlat sina tankar 
i ett förslag på hur vi skulle kunna uppmärksamma detta. I styrelsen hade vi en 
diskussion om detta och beslutade om en budgetram som nu arbetsgruppen får 
jobba vidare med. Vi räknar med att senare i höst kunna presentera ett 
jubileumsprogram mer i detalj. 

➢ Arbetet med höstprogrammet är i full gång och alla aktiviteter ska vara 
planerade så att vi kan skicka ett original för tryckning i början av juli. När detta är 
klart kommer programmet att finnas på hemsidan samt i början av augusti landa i 
din brevlåda. 

➢ Våra tre eldsjälsresor är nu genomförda och cirka 100 eldsjälar hade möjlighet 
att delta denna gång. Som vi efterlyst många gånger tidigare välkomnar vi alla 
som på något sätt vill bidra till att vi kan fortsätta med ett varierat och omfattande 
program. Tveka inte att höra av dig till någon i styrelsen om du vill bidra. 
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RESOR 

Det finns ett fåtal platser kvar på resorna till Gävle/Högbo Bruk den 23 april samt till 
Hälsingland den 19-20 augusti. För mer information och anmälan se sid 20-21 i 
vårprogrammet. 

Vi samverkar ibland med andra lokalföreningar om resor. Nu har SPF Järfälla meddelat 
att det finns platser tillgängliga på deras resa till Öland-Blekinge den 28 juni-2 juli. Om 
du är intresserad av denna resa kan du kontakta Inga-lill.runermark@spfvasby.se så får 
du mer information. Här får du en länk till resebeskrivningen), där står också hur man 
skall anmäla sig. 

 

AKTIVITETER 

➢ Den 5 april kl 15 ger vårt eget revygäng Kulpåscen föreställningen Gott och 
Blandat i scenrummet, Messingen. Biljett kan du köpa i receptionen Messingen 
och betala med Swish. Ta gärna med vänner om du vill. Se vidare sid 13 i 
vårprogrammet. 

➢ Den 24 april dubblerar vi aktiviteten Konstvisning i tunnelbanan med en visning 
också kl 13.00. Det finns nu ca 10 platser kvar på denna. Anmälan till 
birgitta.björklund@spfvasby.se . Avgiften är 136 kr och sista anmälningsdag är 
den 10 april. Se vidare sid 14 i vårprogrammet. 

➢ Inom kort kommer en inbjudan till lunch och musikquiz den 5 maj på Heat 
Väsby, Johanneslundsvägen 12. Vi kommer att skicka ut ett medlemsmail samt 
informera på Facebook.  

➢ Nya medlemmar kommer att få en personlig inbjudan till ett informationsmöte i 
Seniorernas Hus den 5 maj. 

Några av våra aktiviteter är gratis. Tyvärr har vi noterat att det alltför ofta händer att 
anmälda deltagare helt enkelt uteblir utan att ha bokat av. Oftast har vi en kölista till 
dessa aktiviteter. Vi vill därför än en gång uppmana att göra en avbokning i så god tid 
som möjligt om det blir aktuellt. Sen avbokning helst per sms till aktivitetsansvarig. 
Styrelsen beslutade att om man anmält sig och uteblir utan att ha bokat av så fakturerar 
vi en avgift på 100 kr.  

FRISKVÅRD 

Nu när det blir lite varmare startar också onsdagspromenaderna i samtalstempo. 
Premiären blir den 16 april, samling i Suseboparken vid statyerna kl 10.30. Kontakta 
maja.appel@spfvasby för mer information. Information kommer också på hemsida, 
SPF-appen och Facebook. 
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KPR 

Vi har genom Börje Karlsson deltagit i ett samråd med kommunen om flerårsplanen för 
bl a planeringen av äldreboenden. Börje förde fram våra synpunkter på att kommunen 
startar planeringen av fler boenden i god tid då behovet ökar. Än en gång tog vi också 
upp frågan om framtida lokalisering för Himmel&Pannkaka samt Rubinen. Några 
konkreta besked från tjänstemännen som deltog gavs inte vid mötet. 

EFTERLYSNING 

Vi behöver en ersättare till Bengt Svensson som med den äran sköter anmälningarna till 
våra månadsmöten. Bengt önskar avsluta detta engagemang i och med vårterminen. 
Uppdraget kräver erfarenhet av excel och intresse för siffror. Bengt sa vid månadsmötet 
”uppdraget tar en del tid en gång per månad, men är också roligt då man lär känna 
många medlemmar”. Hör av dig till siv.rosenqvist@spfvasby.se om du vill veta mer. 

VARNING! 

Vid månadsmötet hade vi ett kort besök av polisen som varnar för bedragare som ringer 
upp och utger sig för att vara från polisen samt föreslår att man skall hjälpa till att väga 
det guld som man kan ha hemma. Budskapet är att polisen aldrig ringer upp någon på 
detta sätt så enklast är att bara lägga på luren!  
Men, glöm inte att anmäla bedrägeriförsöket till polisen! 

NÄSTA MÅNADSMÖTE TISDAGEN DEN 29 APRIL KL 14 

Vi hälsar dig välkommen till nästa månadsmöte då vi gästas av prästen Birgitta Winberg 
som berättar om sin tid som fängelsepräst. Första anmälningsdag är den 1 april 

Många hälsningar 

STYRELSEN 

Ordförande                                                                                           Tommy Hellström 
Vice ordförande och ansvarig för Medlemskommittén     Siv Rosenqvist 
Kassör                                                                                                       Lars Östman 
Sekreterare, ansvarig hemsidan                                                  Torsten Hemph 
Ansvarig KPR                                                                                          Annikka Genberg 
Ansvarig Programkommittén                                                          Gunnevi Norgren 
Ansvarig Friskvårdskommittén                                                      Tony Oliver 
Ansvarig Resekommittén                                                                 Inga-Lill Runermark 
Digitaliseringsombud                                                                         Christer Sjörin 
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